
『🉐高砂あきんどマガジン特別号』掲載店募集のご案内 

 

 

 

 

高砂市商店連合会 

            

 平素は、当連合会に対しまして格別のご支援、ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、平成３０年夏号以降休刊しておりました、あきんどマガジンを１２月に特別号と

して発行することとなりました。ぜひこの機会に皆様のお店をＰＲしていただきたく、ご利用のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

尚、掲載の申込は裏面申込書にご記入の上、下記までご返信お願いいたします。 

 

記 

１．冊 子 名    『🉐高砂あきんどマガジン』 特別号 

２．掲載内容    別紙掲載申込書①～④の項目を掲載させて頂きます 

            ※ 裏面基本レイアウト以外をご希望の場合はご連絡下さい 

３．規  格    Ａ４判パンフレット形式 フルカラー １６ページ 

４．発行部数    ５０,０００ 部を予定 

５．発行時期    令和２年１２月１日発行予定 

６．配 布 先    高砂市内公共施設、山陽電車各駅、ＪＲ市内各駅他 

７．募集件数    １００ 店舗  

８．募集期間    ８月２５日(火)締切(申込多数の場合は、先着順とさせて頂きます) 

          ※ 締切後、随時ご連絡させていただきます。 

９．掲 載 料    １枠 ８,０００円（Ａ４ 1／12）･･･ 複数申込可 

 一般掲載料 
高砂市商店連合会員 

掲 載 料 

高砂商工会議所会員 

掲 載 料 

マガジン １枠あたり ８,０００円 ５，０００円 ５，０００円 

  ※掲載料につきましては、今後減額になる可能性があります 

10．申込方法    裏面参加掲載申込書にご記入の上、下記までお申込下さい。 

 

 

 申込・お問合せは・・・ 

高砂商工会議所  中小企業振興部   FAX（079）442-0369 

  〒676-8558  高砂市高砂町北本町 1104   ＴＥＬ (０７９) ４４３－０５００ 

※申込書は、高砂商工会議所ホームページよりダウンロードできます。 

 

 

 

 

他のｸｰﾎﾟﾝ雑誌と比べて下さい!! 

超～お得な  掲載料です!! 

ＰＲにもお使い

下さい ！ 


